



Komfortowy apartament na Starym Mokotowie

1 360 000 zł

25 185.19 zł/m²



Powierzchnia
54m²



Piętro
4/5



Pokoje
2



Rok budowy
2014

Opis

LOKAL:

Odkryj ten pięknie wykończony apartament o wysokim standardzie, idealny dla pary lub singla ceniącego przestrzeń, komfort i styl. Położony w prestiżowej dzielnicy, jaką jest Stary Mokotów, ten wyjątkowy apartament oferuje wszystko, czego potrzebujesz do wygodnego życia.

Wnętrze, które zachwyca

Już od progu zachwyci Cię przestronny układ pomieszczeń i duża ilość naturalnego światła,

wpadającego przez ogromne okna. Klimatyzacja zapewni Ci komfort w ciepłe dni, a liczne szafy w zabudowie pomieszczą wszystkie Twoje rzeczy.

- Kuchnia na wymiar z MDF w klasycznym klimacie, a kamienny blat dodaje jej elegancji,
- Deski na podłodze nadają wnętrzu ciepła i przytulności, a jednocześnie są łatwe w utrzymaniu.
- Duża przestrzeń dzienna to idealne miejsce na relaks i spotkania z przyjaciółmi.

Dodatkowe atuty

- Balkon pozwoli Ci cieszyć się świeżym powietrzem i pięknymi widokami.
- Garaż zapewni bezpieczne miejsce dla Twojego samochodu (płatne dodatkowo 80 tys. zł.).

BUDYNEK:

Inwestycja Vistuli przy ul. Olesińskiej 2 w Warszawie to nowoczesny budynek mieszkalny położony na Starym Mokotowie, który charakteryzuje się elegancką, acz minimalistyczną bryłą i wysokim standardem wykończenia. Jest to doskonały wybór dla osób ceniących sobie kameralny charakter budynku. Mieszkańcy inwestycji Vistuli mogą korzystać z licznych udogodnień, takich jak m.in. całodobowa ochrona i monitoring

LOKALIZACJA:

Olesińska 2 to nie tylko adres, to styl życia. Wyobraź sobie poranki, kiedy wychodzisz z domu i w kilka chwil znajdujesz się w pięknym parku, gdzie możesz zaczerpnąć świeżego powietrza i naładować baterie na cały dzień. A wieczorem? Wybór należy do Ciebie! Czy masz ochotę na romantyczną kolację w jednej z licznych knajpek, czy może wolisz spotkanie z przyjaciółmi w klimatycznej kawiarni? Wszystko to, a nawet więcej, znajdziesz na wyciągnięcie ręki. Dzięki doskonałej komunikacji, z łatwością dotrzesz do każdego zakątka Warszawy. Autobusy, tramwaje, liczne ścieżki rowerowe- wszystko to jest na wyciągnięcie ręki, co pozwoli Ci zaoszczędzić czas i cieszyć się życiem w pełni.





